
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 
ที ่ 157 /2563 

เรื่อง  แต่งตั้งเจ้าหน้าที่รับเรื่องร้องเรียน ร้องทุกข์ 
................................................... 

     ด้วยปัจจุบันเป็นที่ประจักษ์ว่า องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นมีบทบาทสำคัญในการให้บริการสาธารณะ บรรเทา
ทุกข์ บำรุงสุข แก่ประชาชนภายในกรอบอำนาจหน้าที่ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จมีหน้าที่รับผิดชอบพ้ืนที่ตำบล
ทัพเสด็จ จำนวน 12 หมู่บ้าน ซึ่งปัญหาของประชาชนในพื้นที่ก็มีอยู่เป็นประจำที่เกี่ยวกับการร้องทุกข์ ร้องเรียน ซึ่งทำให้การ
บริการงานขององค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จต้องดำเนินการปรับปรุง แก้ไขการปฏิบัติราชการในส่วนที่เกี่ยวข้องมาโดย
ตลอด ทั้งนี้เพ่ือประโยชน์สุขของประชาชนและให้เป็นไปตามมาตรฐานการปฏิบัติราชการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

      เพ่ือให้การอำนวยความสะดวก และการตอบสนองความต้องการของประชาชนเป็นไปอย่างรวดเร็ว และถูกต้อ
สอดคล้องกับพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่
รับผิดชอบ และดำเนินการรับเรื่องร้องทุกข์ ร้องเรียน ดังนี้  

        1.  นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน     ตำแหน่ง  รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ  
             2.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย   ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง    
             3.  นางสาวอุมาพร กระจ่างมล   ตำแหน่ง  เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้   
                      4.  นางสาวเก็จแก้ว พักน้อย        ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 
                      5.  นางสาวศศินิภา เบ็ญเจิด        ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 
                      มีหน้าที่ ดังนี้  

1. รับเรื่องร้องทุกข์ ร้องเรียน รวบรวม และส่งเรื่องให้กับหน่วยงานเจ้าของเรื่องเพ่ือดำเนินการตาม
อำนาจหน้าที่ 

2. ปรับปรุงเอกสารคำขอในกระบวนงานต่างๆ เพื่อให้เข้าใจง่ายและเกิดความสะดวกในการกรอกเอกสาร 
3. ติดตามความคืบหน้าเมื่อได้รับการสอบถามจากประชาชนผู้รับบริการ 
4. แจ้งผลการดำเนินงานให้ประชาชนผู้รับบริการทราบ ภายใน 15 วัน 
ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมาย ถือปฏิบัติตามคำสั่งโดยเคร่งครัด ตามระเบียบ อย่าให้เกิดความบกพร่อง เสียหาย
แก่ราชการได้ หากมีปัญหาอุปสรรคให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบโดยทันทึ 
   
    ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                       สั่ง ณ วันที่  10  เดือนตุลาคม พ.ศ.2562 
 
        

       
   (  นายนที   หวลประไพ  ) 

        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  511/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นายอ๊อด มิ่งมาลี  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 



  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  512/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวกนกพร วงศ์วังจันทร์ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  513/2562 
เรื่อง  แต่งตัง้คณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวสุดารัตน์ รุ่งเรือง โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  514/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางนิพา พูลแก้ว  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  515/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นายสอน ไวการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86  จึงแต่งตั้งบุคคลที่มี
รายชื่อและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  516/2562 
เรื่อง  แต่งตัง้คณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวฉลีวรรณ์ หอมประสพ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  517/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวปิ่นนภา เพชรแหลมน้ำ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความจึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อและ
ตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       
 
 
 



 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  518/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวนันท์นภัส เพชรประเสริฐ โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  519/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวอัมลี แสงฉวี โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  520/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวกมลชนก วงค์จำเนียร โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  521/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นายรดอำไภ ลาดทา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
คำสั่งองคก์ารบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  522/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นายเชย ดีกอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนนิการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  523/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นายชนันธร ศรีแก้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  524/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นายวันนา พุทธจิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  525/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวศศินิภา เบ็ญเจิด โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  526/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวฐิตาภา ปรุิยะตะ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  527/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวเก็จแก้ว พักน้อย โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  528/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทัว่ไป  โดย นายนิพัทธ์ เจนขนบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

ที่  529/2562 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการตรวจรับงานจ้าง 

................................................... 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ จ้างเหมาคนงานทั่วไป  โดย นางสาวสริญญา ดีจรัส โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 22 ข้อ 28 ข้อ 78 ข้อ 79 และข้อ 86 จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อ
และตำแหน่งดังต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง    
 

 1.  นางฉัตธิยาณี  ภู่หมื่นไวย ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองช่าง  ประธานกรรมการ 
 2.  นายอำนาจ  จันเทพ    ตำแหน่ง  นักทรัพยากรบุคคล   กรรมการ 
 3.  นายสหศิลป์  อินทะชัย ตำแหน่ง  นักวิเคราะห์นโยบายและแผน  กรรมการ 
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่  23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 
 
        

   (  นายนที   หวลประไพ  ) 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ 

 
 


